

خبر

وزیر امور خارجه:

هیچ پیام مشخصی از آمریکا در یافت نشده‌است

وزیر امور خارجه درباره سفر اخیر به افغانستان و احتمال انتقال پیمایی از آمریکا به ایران توضیحاتی ارائه کرد.

ایسنا- عباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، در پاسخ به پرسشی درباره سفر اخیرش به افغانستان، اظهار کرد: در این سفر موضوع اتباع افغان در ایران، امنیت مرزها، امنیت شیعیان در داخل افغانستان، امنیت تجارت، موضوع قاچاق مواد مخدر، وجود گروه‌های تروریستی، موضوع حقهابه از جمله موارد مطرح شده در این سفر در گفت‌وگو با دولت مستقر در افغانستان بود.

وی افزود: این موارد چالش‌های مهمی است که باید درباره آن گفت‌وگو و تعامل با دولت مستقر در افغانستان انجام دهیم و این یک ضرورت است. وزیر امور خارجه تأکید کرد: تاکنون هیچ پیام مشخصی از آمریکا در یافت نکرده‌ایم و پیمایی هم ارسال نشده‌است.

عراقچی ادامه داد: گفت‌وگو با اروپا در جریان است و منتظر مواضع طرف مقابل هستیم. اگر در کشور به این جمع‌بندی برسیم که باید مذاکره شود به صورت برابر انجام می‌شود و الا این جمع‌بندی نیست و ما قبلاً توافق کرده بودیم و آنها توافق را به هم زدند و الا منبنا بر بی‌اعتمادی است و این اعتماد با کلمات خوب مشخص نمی‌شود و باید ما عملکرد را ببینیم.

عضو کمیسیون برنامه‌بودوجه مجلس:

مستولان برای عمل به شعار سال! ایمان قلبی داشته باشند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان باید در عمل به شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» ایمان قلبی داشته باشند و بدانند که تنها راه پیشرفت کشور از راه تولید می‌گذرد.

ایسنا-ابته‌الله عبداللّهی با اشاره به میزان تحقق شعار سال ۱۴۰۳ مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم عنوان کرد: تولید در کشور وضعیت خوبی ندارد، نظام بانکی نیز تقریباً قفل شده‌است و به صنایع تولیدی تسهیلات نمی‌دهد. از سوی دیگر وقتی تسهیلات نباشد، با وجود راه‌اندازی واحدهای جدید تولیدی چون سرمایه‌در گردش وجود ندارد، عملاً این واحدها پیش‌رفتی نخواهند داشت.

نماینده مردم امر و هریس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برخی از مسئولان فقط در حد شعار عمل می‌کنند، در حالی که رهبر انقلاب بارها بر مشارکت مردم در بخش‌های تولیدی تأکید داشته‌اند. کوتاه‌شدن فرآیندهای اداری یکی از راه‌هایی است که به مشارکت مردم در تولید کمک می‌کند. استعلام‌های اداری نیز چندین ماه تولید می‌کشد که این زمان باید کوتاه‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مسئولان باید در عمل به شعار جهش تولید با مشارکت مردم، ایمان قلبی داشته باشند و بدانند که تنها راه پیشرفت کشور از راه تولید می‌گذرد. عبداللّهی گفت: یکی از مشکلات مهم در کشور، بحث اشتغال است و باید برای این موضوع در مجلس وقت گذاشت نه اینکه وقت مجلس را با موضوعاتی مانند تغییر زمان برگزاری انتخابات شورایاهلگیریم.

رئیس پلیس راهور:

خودروهای بی‌کیفیت عامل ناترازی سوخت‌است

رئیس پلیس راهور فرجا اعلام کرد: ۸۰ درصد خودروها و وسایل نقلیه کشور مصرف استاندارد نداشته و بیش از حد استاندارد متعارف در دنیا سوخت مصرف می‌کنند.

ایرنا- سردار سید تیمور حسینی مبنی بر ملاحظات پلیس راهور درباره ناترازی سوخت اظهار داشت: بخش قابل توجهی از ناترازی سوخت به دلیل خودروهای بی‌کیفیت و با کیفیت پایین‌تر از استانداردهای روز دنیا است.

وی با بیان اینکه همچنین بخش دیگری از ناترازی سوخت مربوط به خودروهایی با موتورهای بر مصرف نسبت به توان خروجی است، افزود: ناترازی سوخت به خصوص در بخش بنزین و گازوئیل ناشی از مصرف بی‌رویه و غیراستاندارد وسایل نقلیه است. رئیس پلیس راهور فرجا تأکید کرد: بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد وسایل نقلیه فعال کشور مصرف بی‌رویه سوخت دارند که خارج از استاندارد تعریف‌شده جهانی است.

سردار حسینی درباره راهکار برون رفت از این چالش توضیح داد: چند سالی است که تأکید و اعلام شده که باید خودروهای کم مصرف وارد کشور شود اما هنوز این هدف محقق نشده‌است. وی همچنین با اشاره به اینکه محدودیت‌های اعمال شده بر واردات خودروهای خارجی کاملاً بی‌قواره و نامتعارف است، گفت: افت این محدودیت‌ها باید برای خودروها و با کیفیت‌خارجی‌بر داشته‌شود.

سردار حسینی معتقد است: محدودیت‌هایی همچون حجم موتور و سقف قیمتی نامتعارف و توجیه‌ناپذیر است و این محدودیت‌ها کشور و مردم را از بهره‌مندی خودروهای روز و با کیفیت محروم کرده‌است.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در جنگ‌های امروزی خاکریزی وجود ندارد و پیداکردن دشمنان نیاز به دانش اطلاعاتی دارد، گفت: امروز باید دشمن شناسی را آموخت و بر اساس آن عمل کرد.

سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی در اجلاسیه شهدای اطلاعات سپاه و بزرگداشت سالروز شهادت شهید حسن باقری

که در دانشگاه جامع انقلاب اسلامی اظهار بر گزار شد گفت: رزمندگان اطلاعات عملیات بی نظیر بودند؛ آنها مدت‌ها قبل از انجام هر عملیات به صورت ناشناس در مناطق عملیاتی حضور پیدامی کنند تا مطمئنان حاصل کنند که آیا می‌شود عملیات را با موفقیت به انجام داد. وی با بیان اینکه رزمندگان اطلاعات عملیات در خط مقدم عملیات‌ها قرار داشته و دارند، افزود: این

رئیس مجلس شورای اسلامی:

ریشه نابسامانی‌های امروز، ناترازی هادر عرصه مدیریت وبرنامه ریزی است



مسیر بعثت هستیم که در مقابل ظلم ایستاده و به حول و قوه الهی تا آخر می‌ایستیم. حتما انقلاب اسلامی تا آخرین نفس در مقابل ظلم و ستم خواهد ایستاد و این وظیفه همه ما در امت

اسلامی است و شیعه و شنی ندارد.

قالبیاف خاطر نشان کرد: ۸۰ سال ظلم بر ملت فلسطین حاکم شده‌است، یک روزی امام (ره) تلاش می‌کرد فلسطین موضوع اول جهان باشد و امروز به برکت انقلاب و خون شهدا و اخلاق امت اسلامی و مردم، فلسطین یک موضوع جهانی شده و بشریت و پیروان حضرت مسیح (ع) هم در اقصی نقاط دنیا دنبال مبارزه با این ظلم هستند.

وی افزود: البته دشمنان بیکار نبوده و با طراحی در راه باطل خود تلاشی می‌کنند، رئیس جمهور امروز امریکا طرح ابراهام یعنی توافق بین دولت‌های اسلامی با رژیم صهیونیستی را دنبال می‌کند و تلاش‌های مذبح‌خانه را انجام می‌دهد، همه دیدیم داعش را پایه گذاری

باید دشمن شناسی را آموخت و بر اساس آن عمل کرد

رزمندگان باقرآن مأنوس اند و به خداوند متعال ایمان و باور قلبی دارند. جانشین فرمانده کل سپاه اظهار کرد: گزارش‌های مختلفی درباره رزمندگان اطلاعات عملیات وجود دارد؛ همچنین برخی خاطرات آنها بیان شده و برخی قابل بیان نیست. این عزیزان از هوش بسیار بالایی برخوردار بودند و در عملیات‌ها اصطلاحاتی را اختراع می‌کردند که موجب سردرگمی دشمن می‌شد.

پیشرفت گفت: رهبر انقلاب در بازدید از این نمایشگاه مجدداً برای چندمین بار بر حضور بخش خصوصی و بخش مردمی در میدان اقتصاد تأکید داشتند چرا که ما به توان فکری و قدرت تحول و خلاقیت‌های آن در تمام بخش‌ها نیازمندیم.

قالبیاف گفت: مجلس قانون جهش تولید در حوزه دانش بنیان‌ها و پنجره واحد برای مجوز کسب و کار را تصویب کرد. در دوره دوازدهم بر اولویت ما نظارت بر اجرای قانون است تا به جای قانون گذاری، کار تنقیح درباره ۱۲ هزار قانون موجود انجام داده و آنها تبدیل به حدود ۳۰۰۰ تا ۳۵۰۰ قانون کرده تا هم گشایشی در کار شود و هم بخش تورم در قوانین برداشته شود.

نظارت مجلس جنبه کمک به دولت

دارنده مچ گیری

وی افزود: البته نظارت مجلس جنبه کمک به دولت خواهد داشت و هرگز با نگاه مچ گیری سراغ آن نخواهیم رفت ولی حتماً مصر بر اجرای قوانین هستیم و اگر قانون اشکالی دارد حتماً آن را اصلاح خواهیم کرد.

وی گفت: ان‌شاءالله با اجرای قانون برنامه شاهد یک تحول باشیم، دو اولویت اصلی ما رشد اقتصادی و تقویت معیشت مردم با در نظر گرفتن دهک‌های پایین و مناطق محروم و مرزی و حاشیه شهرها از جهت جغرافیایی و طبقاتی است.

قالبیاف افزود: با کالابرگ الکترونیکی فاصله تورم و افزایش در آمد اقشار کم‌برخوردار را در کالاهای اساسی جبران خواهیم کرد به طوری که در نوبت اول توانیم ۱۲ کالای مهم، و اساسی زندگی مردم را تأمین کرده تا تورم آنها بیش از افزایش حقوق سالیانه آنها نباشد.

سخنگوی دولت:

۱۵ همت به عنوان کمک معیشتی مردم در نظر گرفته شده‌است

۱۵ همت به عنوان کمک معیشتی مردم در نظر گرفته شده‌است

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه در ایام ماه مبارک رمضان و اعیادی که در آن قرار داریم و همزمانی آن با نوروز، پرداخت ۱۵ همت کمک معیشتی در دستور کار دولت قرار گرفته است، گفت: همانطوری که شب گذشته هم آقای دکتر میدری به عنوان وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام کردند ۱۵ همت به عنوان کمک معیشت که شاید آغاز مسیر کالابرگ باشد در نظر گرفته شده است. مهاجرانی افزود: در مورد رقم عیدی کارکنان دولت و کارگران هم تصمیماتی گرفته شده است. در مورد عیدی‌های کارگری تقریباً همان قانون مصوبی است که همیشه وجود دارد. برای عیدی کارمندان هم معمولاً یک سقفی تعیین می‌شود و امسال سقفی بیش از سه میلیون تومان را تصویب کرده‌اند.

وی در پاسخ به این سوال که مصوبات دولت کجا منتشر می‌شود؟ گفت: مصوبات دولت در سایت (https://cabinetoffice.ir) منتشر می‌شود اما نحوه دسترسی به آن را به شما اعلام می‌کنم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توانند مصوبات را مشاهده کنند؟ اظهار کرد: مردم هم می‌توانند مصوبات را طبق قانون شفافیت اطلاعات ببینند اما اینکه در این زمان قابل دسترسی هست یا نه را به شما پاسخ خواهم داد.

معاون حقوقی رئیس جمهور:

هیچ بهانه، منفعت یا مصلحتی بر وفاق اولویت ندارد



اسلامی نیز در این عرصه گام‌های بزرگی برداشته است و با دولت وقوه قضاییه همراهی و همدلی دارد که این همراهی در برخی کمیسیون‌ها از جمله کمیسیون حقوقی و قضایی پیشنهاد تر است. معاون حقوقی رئیس جمهور در رابطه با زمینه‌های همکاری قوای سه‌گانه برای ایجاد وفاق در حوزه حقوقی قضایی تشکیل تفاهمنامه همکاری را پیشنهاد کرد.

انصاری درباره موضوعات همکاری‌های متقابل با اشاره به ماده ۱۱۷ قانون برنامه هفتم پیشرفت اظهار داشت: معاونت حقوقی مکلف است وارد در اصول و موازین دادرسی منصفانه رادر مراجع شبه قضایی توسعه دهد و در این زمینه با قوای دیگر همکاری داشته باشد که در این زمینه اقداماتی انجام شده‌است اما نیازمند تعامل و همکاری قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی هستیم.

خبر

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

کاهش بودجه برای هیچ موضوعی به‌وقوع نپیوسته‌است

پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: کاهش بودجه برای هیچ موضوعی به وقوع نپیوسته‌است. رقمی که بین مجلس و بانک مرکزی توافق شده، ۲۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه نهایی است که برای واردات خودرو نیز کاهش یافته‌است. موج-حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه بودجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در خصوص معلمان، حدود ۵۶۰۰ نفر از آنان در سیستان و بلوچستان مشغول به فعالیت هستند و جمع کل معلمان به حدود ۲۸ هزار نفر می‌رسد.

رئیس سازمان برنامه اعلام کرد که منابع بودجه مربوطه را تأمین خواهد کرد و این موضوع در دستور کار سازمان اداری و سازمان برنامه قرار دارد. ان‌شاءالله به زودی حل و فصل خواهد شد.

وی ادامه داد: موضوع صرفه جویی انرژی با استفاده از اپراتورها و بخش خصوصی نیز مطرح است. چند پروژه در این راستا آماده شده که هم در دستور کار جلسه سران قوا قرار دارد و هم شورای اقتصاد به آن پرداخته است و به زودی اجرایی خواهد شد.

پورمحمدی در خصوص ایرادات شورای نگهبان به بودجه، لازم به توضیح است که چند ایراد از سوی تشخیص مصلحت نظام مطرح شده که دو روز قبل به صورت مفصل مورد بحث و توافق قرار گرفت و حل و فصل شد. همین حالا نیز خبر رسید که جلسه تشخیص مصلحت نظام برای رسیدگی به ایرادات شورای نگهبان در حال برگزاری است.

رئیس سازمان برنامه بودجه عنوان کرد: در مورد کاهشش بودجه، باید ذکر کرد که کاهش بودجه برای هیچ موضوعی به وقوع نپیوسته‌است. رقمی که بین مجلس و بانک مرکزی توافقی شده، ۲۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه نهایی است که برای واردات خودرو نیز کاهش یافته‌است. پیشنهاد مجلس برای واردات سه میلیارد یورو بود، اما در تشخیص مصلحت، بانک مرکزی و مجلس استدلال‌های خود را ارائه کردند و آنچه مهم بود، ثبات بازار ارز و تأمین منابع مورد نیاز بود. در عین حال، واردات ما به حداقل رسیده‌است. پیشنهاد دولت برای واردات نیز دو میلیارد دلار بود که همان نیز در تشخیص مصلحت تأیید شد.

عضو کمیسیون حقوقی مجلس:

حمله به دستگاه قضایی تحت هر

عنوانی خوب نیست

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امروز حمله به دستگاه قضایی تحت هر عنوانی خوب و جالب نیست و من گویدین نهادی مثل نهاد قوه قضاییه، به خصوص شخص رئیس قوه قضاییه را واقعاً به هیچ وجه به صلاح نمی‌دانم.

به گزارش ایسنا، در جلسات علنی صحن مجلس شورای اسلامی طی هفته جاری، یکی از نهادهایی که مخاطب تذکرات بعضاً تند و تیز تعدادی از نمایندگان بود، قوه قضاییه بود؛ نهادهای در رأس مقابله با منافقین و همچنین مبارزه با فساد در کشور بوده و همواره مورد دشمنی معاندین قرار دارد و بعضاً نیز مورد بی‌مهری برخی از مسئولان داخلی واقع شده‌است. در همین زمینه به سراغ یکی از اعضای کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس رقیتم و نظر او را درباره انتقادات و اظهارات تعدادی از همکارانش درباره دستگاه قضا جویا شدیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسی غضنفرآبادی که سابقه فعالیت به عنوان رئیس دادگاه انقلاب را نیز در کارنامه خود دارد در این گفت‌وگو با بیان اینکه «انتقاداتی که تعدادی از نمایندگان مجلس مطرح می‌کنند درباره موضوع انتصاب آقای ظریف است»، اظهار کرد: برخی از دوستانی که در صحن در این زمینه صحبت کردند به هر حال مقدار ی خوب صحبت نکردند. وی تأکید کرد: اینکه شکل کار را متوجه نباشیم و در خواست‌ها یا تقاضایی رادر غیر مسیر و شکل قانونی خودش داشته باشیم و بعد هم رئیس قوه قضاییه را مورد خطاب قرار دهیم، صحیح نیست و به نظر من مقداری باید دقت و مراعات کنیم.

بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور به تأیید شورای نگهبان رسید

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید اصلاحات بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور بجز مواردی که در دستور کار شورای اسلامی برای اظهار نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، خارج شد.

هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اصلاحات مجلس شورای اسلامی جهت رفع ابهامات و ایرادات شورای نگهبان نسبت به بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور (بخش موارد اصرار شده برای اظهار نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام)، پس از بررسی در شورای نگهبان، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته‌نشده.

به کارگردانی «محمد رضا ابوالحسنی»:

«فرشته‌هایی می‌رند» دارای پوستر رسمی شد

مستند «فرشته‌هایی می‌رند»

مستند سینمایی «فرشته‌هایی می‌رند» به تهیه‌کنندگی مرتضی شعبانی و کارگردانی محمد رضا ابوالحسنی، با نریشن از مریلزارعی در بخش ویژه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر روی پرده می‌رود.

پوستر مستند سینمایی «فرشته‌هایی می‌رند» رونمایی شد که به سفارش بنیاد سینمایی فارابی توسط گروه تولیدی مشترک ایرانی - فلسطینی در ایام جنگ غزه به صورت اختصاصی تصویربرداری شده‌است.

روایت متن این اثر با صدای مریلزارعی در بخش ویژه و جنبی جشنواره فجر روی پرده می‌رود.

در روزگاری که زیستن در غزه، از یک حق طبیعی به یک تکلیف تبدیل شده، مردم غزه ییاد می‌گیرند چطور از پس این تکلیف نیز با موفقیت بر بیایند؛ همین جملات کوتاه را می‌توان چکیده داستان مستند یادشده بر شمرد.

آهنگساز این فیلم مسعود سخاوت‌دوست و فیلمبردار آن خالد رمضان، محمد مصطفی و قایز قریق هستند که با تدوین مهدی فارسی و اصلاح رنگ و نور یحیی محمد علی برای نمایش آماده می‌شود. طراحی نشان و پوستر این فیلم توسط محمد اسفندیاری انجام شده است.مستند «فرشته‌ها نمی‌می‌رند» از جمله محصولات بنیاد سینمایی فارابی است که در بخش اکران ویژه فجر چهل و سوم، به نمایش درمی‌آید. فارابی امسال علاوه بر مستند «فرشته‌هایی می‌رند» با سه فیلم مشارکتی «صیاد»، «زیبا صدایم کن» و «اسفند» در جشنواره فجر ۴۳ حضور دارد.

«کی پاپ» با حضور نسل زد رونمایی شد

مستند «کی پاپ» با حضور خانوادگی کی‌پاپ‌ها در سینما بهمن تهران رونمایی شد. به گزارش سینماپرس، مستند «کی پاپ» به کارگردانی علی کوثری و تهیه‌کنندگی محمدحسین جعفریان با حضور گسترده خانوادگی کی‌پاپ‌ها در سینما بهمن تهران رونمایی شد.

این مراسم با اجرای هانا ستوده استندآپ کم‌دین آغاز شد. شوخی‌های ستوده بیشتر به مسائل تربیتی و خانوادگی و ارتباط بین نوجوانان و خانواده‌ها اختصاص داشت و مورد استقبال نوجوانان حاضر در مراسم قرار گرفت.

در ادامه این برنامه زهرا دوستی، روانشناس حوزه کودک و نوجوان در راستای اهمیت تربیت نوجوانان تأکید کرد: ابتدا باید نوجوانان را درک کنیم، با آنها دوست و همراه شویم تا بتوانیم در مسیر تربیت آنها اثرگذار باشیم. این بخش از برنامه علی‌رغم تصور، با استقبال نوجوانان مواجه شد.

گروه موسیقی «۶۰ ثانیه» در ادامه قطعاتی را اجرا کردند. پس از آن، نوجوانان همراه با خانواده‌های خود به تماشای مستند «کی پاپ» نشستند. بعد از تماشای مستند، برنامه تریبون آزاد و نقد و گفت‌وگو میان کی‌پاپ‌ها و عوامل مستند آغاز شد و کوثری، کارگردان اثر، نیز در این بحث‌ها شرکت کرد و به نقدها و صحبت‌های نوجوانان گوش داد.

اکران این مستند تا اواخر بهمن ماه به صورت سیار باقی می‌ماند و بعد از آن در یک سایت جهت تماشای عموم، در دسترس مخاطبان قرار می‌گیرد.

کارگردان عراقی مطرح کرد:

چگونه داعش ۱۷۰۰ دانشجو را سر برید؟!

کارگردان عراقی جشنواره یافته در جشنواره چهل و سوم تئاتر فجر در نمایش خود به روایت فاجعه‌ای می‌پردازد که در سال ۲۰۱۴ رخ داد و یکی از تلخ‌ترین و وحشتناک‌ترین جنایات داعش بود.

به گزارش ایلنا، جشنواره چهل و سوم تئاتر فجر در حالی امسال برگزار شد که چندین گروه از کشورهای همسایه آن حضور یافته‌اند و در بخش بین‌الملل پیش‌روی مخاطبان اجرا می‌شوند.

همچنین در جشنواره امسال برخی از کارگردان‌های حضور یافته در بخش بین‌الملل به این موضوع اذعان دارند که فرهنگی مشترک میان آنها و ایرانیان وجود دارد که آن را دستمایه خوبی برای پرداختن به آثار مشترک می‌دانند.

عبدالحمید عبدالحسین، استاد دانشگاه هنر از عراق کارگردان نمایش «دژاوو»، از این دسته کارگردان‌هاست.

او با اشاره به اشتراکات فرهنگی و مذهبی ایران و عراق، ابراز امیدواری کرد که روابط فرهنگی و هنری میان دو کشور گسترش یابد و هنرمندان از ایده‌های یکدیگر بهره‌مند شوند.

باید گفت نمایش «دژاوو» به کارگردانی و نویسندگی عبدالحمید عبدالحسین، استاد

در جشنواره امسال، یکی از آثاری است که به موضوع شهدای پایگاه اسپایکر در شهر تکریت عراق پرداخته.

این اثر در بخش صحنه‌ای چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارد.

رای گیری مردمی برای انتخاب بهترین بازی‌های دهمین

جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر از نگاه مردم در جریان است.
رای گیری برای انتخاب بهترین بازی‌های دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر از نگاه مردم در جریان است و علاقه‌مندان به شرکت در رای گیری بخش نگاه مردمی دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر می‌توانند با مراجعه به نشانی

رای گیری مردمی برای بهترین بازی‌های دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر

رای گیری مردمی برای انتخاب بهترین بازی‌های دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر از نگاه مردم در جریان است.
رای گیری برای انتخاب بهترین بازی‌های دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر از نگاه مردم در جریان است و علاقه‌مندان به شرکت در رای گیری بخش نگاه مردمی دهمین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر می‌توانند با مراجعه به نشانی

این رای گیری برای سه بخش در نظر گرفته شده‌است:

در بخش اصلی، آثاری که متقاضی شرکت در این بخش بودند و مورد تأیید هیات انتخاب قرار گرفتند در معرض انتخاب

دبیر اجرایی نهمین دوره جشنواره ملی اسباب بازی خبر داد:

استقبال از اسباب بازی ایرانی زیر سایه قیمت‌های نجومی بازار



جشنواره این است که در آن تولیدکننده و کیفیت کارش مشخص است.

برخی از مراجعه‌کنندگان نیز عرضه این حجم از اسباب‌بازی در یک فضای مناسب را از جمله دلایل حضور در جشنواره عنوان کردند. به نظر می‌رسد جشنواره اسباب‌بازی پس از ۹ دوره توانسته جای خود را در میان خانواده‌ها باز کند.

مونا عمادی، دبیر اجرایی این دوره جشنواره، با بیان اینکه ۸۹ تولیدکننده در این رویداد حضور دارند، گفت: در ابتدا دو هزار و ۳۰۰ و در حال حاضر دو هزار و ۶۰۰ محصول از سوی تولیدکنندگان در این جشنواره عرضه شده‌است.

او استقبال از نمایشگاه امسال را خوب توصیف کرد و افزود: البته در حال حاضر تولیدکنندگان میزان فروش خود را اعلام نکرده‌اند، اما برآیند کلی این است که استقبال خوبی صورت گرفته؛ به‌طوری که در چهارمین روز نمایشگاه حدود ۱۰ هزار بازدیدکننده در ساعت‌ها آن‌ها سر و کار داشته باشند. مزیت

هلن شولی، بازیگر نمایش «ناخدا لیدی»:

فضای مجازی مردم را از تئاتر دور کرده

همکاری با بازیگران دارای معلولیت این بازیگر با بیان اینکه در ابتدا نسبت به همکاری با بازیگران دارای معلولیت کنجکاو بوده، اظهار داشت: ابتدا برایم سوال بود که چگونه می‌توان با بازیگرانی که محدودیت‌های فیزیکی دارند، تمرین و اجرا کرد، اما وقتی با آن‌ها کار کردم، متوجه شدم که معلولیت هیچ محدودیتی ایجاد نمی‌کند.

وی با اشاره به ویژگی‌های خاص هم‌بازی‌هایش افزود: یکی از چیزهایی که در این گروه برایم جذاب بود، صداقت و روراستی بازیگران دارای معلولیت است. آن‌ها با تمام وجودشان بازی می‌کنند و این ویژگی‌ای است که شاید در دنیای امروز کمتر ببینیم. شولی با اشاره به علاقه‌اش به تنوع در نقش‌ها تصریح کرد: من همیشه فردی تنوع‌طلب بوده‌ام و بازیگری این فرصت را به من می‌دهد که در قالب شخصیت‌های مختلف فرو بروم. همین موضوع باعث شد که به این حرفه علاقه‌مند شوم. همه مادر زندگی روزانه به نوعی بازیگر هستیم، اما بازیگری واقعی زمانی اتفاق می‌افتد که روی صحنه قرار بگیریم.

وی درباره دریافت انرژی از مخاطبان در طول اجرا اظهار داشت: زمانی که روی صحنه هستم، تنها به هم‌بازی‌هایم توجه دارم و تمرکز روی اجرا است. یک‌بار در شیراز، تمرکزم کمی به هم ریخته بود، اما وقتی یکی از تماشاگران را دیدم که با دقت و حیرت اجرا را دنبال می‌کرد انگیزه گرفتم و اجرا بهم بهتر شد.

فضای مجازی باعث شده مردم کمتر به تئاتر بیایند شولی درباره تأثیر فضای مجازی بر میزان مخاطبان تئاتر خاطر نشان کرد: فضای مجازی باعث شده بسیاری از مردم در جیح

مخاطبان قرار می‌گیرند. در این بخش فرصت انتخاب و رای‌دهی به حداکثر ۵ بازی برای مردم وجود دارد.

در بخش بازی مورد انتظار، به منظور معرفی بازی‌های

در دست تولید و نمایش افق پیش روی صنعت بازی‌سازی کشور، بازی‌هایی که تا پایان مهلت ار سال آثار تکمیل نشدند، توسط پیش نمایش (تریلر) بازی در این بخش حضور دارند.

دولت چین از تولیدکنندگانش سبب شده تا ۷۰ درصد بازار اسباب‌بازی جهان در دست این کشور باشد و با صادرات ۱۰۳ میلیارد دلار (۲۰۲۲) به بزرگترین صادرکننده اسباب‌بازی در جهان تبدیل شود.

احسان منشی، رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی، در گفت‌وویی با تسنیم با اشاره به این مسئله گفت: در چین مواد اولیه به دلیل مکانیزم خریدی که این دولت برای افزایش صادرات در نظر گرفته، با کمترین هزینه در اختیار تولیدکننده قرار می‌گیرد. این امر سبب شده تا عرصه بر تولیدکننده ایرانی علی‌رغم بهرهمندی از تمامی مواد اولیه در کشور، تنگ شود.

او با تأکید بر اینکه مسئولان زمین بازی را به صورت مساوی میان تولیدکننده ایرانی و خارجی برقرار کنند، یادآور شد: در حال حاضر برای جلوگیری از واردات قاچاق به کشور، کالاای خارجی با کمترین قیمت تعرفه یعنی ۱۵ تا ۲۰ درصد وارد کشور می‌شود. از سوی دیگر، مبنای واردات اسباب‌بازی در ایران براساس کالانیتست، بلکه براساس کیلوگرم است. مبنای ارزیابی در گمرک نیز سه تا هفت دلار است؛ یعنی زیر ارزش واقعی. این در حالی است که در کشوری مانند ترکیه که همسایه ماست و فرهنگ مردمش مشابه جامعه ما، تعرفه گمرک ۱۰۰ درصد در نظر گرفته شده است.

با توجه به اهمیت اسباب‌بازی در حوزه فرهنگ و ظرفیت آن برای اشتغال‌زایی، به نظر می‌رسد با برنامه‌ریزی بتوان بخشی از مشکلات فعالان این عرصه را حل کرد حرکت به سمت ایجاد مشوق‌های مالیاتی، یارانه‌ها و تشویق برای سرمایه‌گذاری در این حوزه از جمله راهکارهایی است که می‌تواند بر کالبدین صنعت جان‌دوهاره‌ای بخشد و از سوی دیگر، از کوچک‌تر شدن سبد خانواده‌ها جلوگیری کند.



دهند به جای دیدن یک اجرای زنده، فیلم‌ها و ویدیوهای کوتاه تئاتری را در اینترنت ببینند.

وی با اشاره به تأثیرات این موضوع بر هنر نمایش افزود: البته تئاتر دیدن تجربه‌ای متفاوت و زنده‌است که هیچ چیزی نمی‌تواند جایگزین آن شود. فضای مجازی در بیشتر فضایی برای مقایسه‌های غیرواقعی است و به‌تجربه‌ای واقعی.

این بازیگر با تأکید بر اینکه نگاهش به آینده همراه با لذت بردن از لحظه است، تصریح کرد: اگر فقط در لحظه زندگی می‌کردم، شاید در این جشنواره شرکت نمی‌کردم یا حتی برای مصاحبه نمی‌امدم. آینده‌نگری بخشی از مسیر زندگی من است و امیدوارم بتوانم در این حرفه پیشرفت کنم.

وی در پایان هنر را از منظر خودش اینگونه تعریف کرد: به نظر من، هنر زمانی معنا پیدا می‌کند که انسان‌ها آن را درک کنند و با آن ارتباط بگیرند. اگر ما به هر چیزی با نگاه هنری توجه کنیم، می‌توانیم زیبایی‌های بیشتری در آن ببینیم.

هنر مندان تئاتر برای ۵۲سالگی تئاتر شهر دور هم جمع شدند

هفت سال در این مجموعه شاگردی کردم، امیدوارم به‌زودی شاهد اتفاقات خوبی باشیم و خوشحالم پس از سال‌ها دور هم جمع شدیم. محمد فرشته‌نژاد آهنگساز نیز که در این مراسم قطعاتی از آثارش را نواخت گفت: چند روزی است در فراغ استادم فریدون شهبازیان هستم. در ادامه قطعه‌ای از او را که محمدنوری هم خوانده بود، اجرا کرد. سپس علیرضا سعیدی با تقدیر از محمد بهرامی پیشکسوت روابط عمومی و رسانه از سایر خبرنگاران این عرصه نیز تقدیر کرد.

منصور خلیج نیز خاطره‌ای از سال ۵۴ و اجرا در این مکان مطرح کرد. بهرام بیضایی، حمید بسمندر یان، علی رفیعی، پری صابری و اتیلا پسیانی هنرمندانی بودند که یادشان گرامیداشته شد. در پایان نیز اکبر زنجانیور خاطراتی از تاسیس تئاتر شهر برای حضار بیان کرد. در پایان این شمع تولد تئاتر شهر بود که توسط بهزاد فرهانی، ایرج‌راد و منیژه محامدی خاموش شد تا سال جدید همراه با اتفاقاتی جدید پیش‌روی این بنای تاریخی، هنری آغاز شود.



جودکی، آرش دادگرو... حضور دارند. علیرضا سعیدی مجری این برنامه بود و به هنرمندان برای حضور در این مراسم خوش آمدگفت و اظهار داشت: تصمیم داشتیم برنامه پرو پیمان تری داشته باشیم، اما نه فرصت شده و نه پولش را داشتیم.

سپس حسن جودکی سرپرست تئاتر شهر گفت: من بیست و



پنج‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۳ ● شماره ۲۰۲۷

فرهنگ و هنر

خبر

سفر بدون روادید میان ایران و تاجیکستان از ۱۵ بهمن

براساس مصوبه جدید هیئت وزیران جمهوری اسلامی ایران، اتباع ایرانی و تاجیکستانی از ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ (۱۴ فوریه ۲۰۲۵) می‌توانند بدون نیاز به روادید و از طریق پروازهای هوایی مستقیم میان دو کشور سفر کنند.

بهار- در پی تصویب مصوبه جدید هیئت وزیران جمهوری اسلامی ایران، اتباع دارنده گذرنامه عادی از دو کشور ایران و تاجیکستان قادر خواهند بود بدون نیاز به دریافت روادید، از طریق پروازهای هوایی مستقیم به مقصد یکدیگر سفر کنند.

این بستر به اتباع این دو کشور امکان می‌دهد تا در هر دوره ۹۰ روزه، به مدت ۳۰ روز در خاک یکدیگر اقامت داشته‌باشند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاریخ اجرایی شدن این مصوبه را از ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ (۱۴ فوریه ۲۰۲۵) اعلام کرده‌است.

این تصمیم در راستای تسهیل روابط دو جانبه میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری تاجیکستان و گسترش تبادلات انسانی، اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور اتخاذ شده‌است.

در چهل و سومین دوره:

دو سینمای کرمان میزبان فیلم‌های جشنواره فجر می‌شود

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: فیلمهای منتخب چهل و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱۵ تا ۲۲ بهمن در شهر کرمان اکران می‌شود.

به گزارش سینماپرس، وحید محمدی به این‌ها گفت: فیلم‌های جشنواره فیلم فجر در استان کرمان در ۲ سینمای آسیا و شهر تماشا برای علاقه مندان اکران می‌شود. وی بیان کرد: پیگیر هستیم تا فیلم‌های جشنواره فجر در سینما امین رفسنجان نیز اکران شود که تا این لحظه موافقت نشده، اما همچنان مشغول رایزنی هستیم. معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان تأکید کرد: جدول اسامی و زمان بخش فیلم‌ها در استان توسط دبیر خانه جشنواره فیلم فجر در تهران اعلام می‌شود.

وی بیان کرد: علاقه مندان می‌توانند بلیت فیلم‌های جشنواره را به صورت اینترنتی و سامانه *www.samfaa.ir* و سکوهای فروش تهیه کنند. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ به دبیری منوچهر شامشوری برگزار می‌شود.

به کارگردانی «جواد افشار»:

«محمد معتمدی» برای «صیاد» خواند
محمد معتمدی قطعه تیتراژ پایانی فیلم «صیاد» را خواند.

به گزارش سینماپرس، تیتراژ پایانی فیلم سینمایی «صیاد» به کارگردانی جواد افشار و تهیه‌کنندگی محمد رضا شفیعی را که به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره چهل و سوم فیلم فجر انتخاب شده‌است، محمد معتمدی می‌خواند.

محمد معتمدی قطعه تیتراژ پایانی فیلم «صیاد» را با شعر محمد مهدی سیار و آهنگسازی مسعود سخاوت دوست می‌خواند که در اولین اکران این فیلم در کاخ جشنوار رونمایی می‌شود.

این فیلم به نویسندگی حسین تراب‌نژاد برشی از زندگی سپهبد علی صیاد شیرازی است و بازیگران آن علی سربای، هومن برق‌نور، مامارل بنی‌آدم، نادر سلیمانی، محمد رضا هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام وقار کاشانی، حامد شیخی و رز رضوی هستند.

فیلم سینمایی «صیاد» محصول بنیاد سینمایی فارابی و بنیاد شهید و امور ایثارگران بوده که با حمایت سازمان عقیدتی سیاسی از تش توسط موسسه فرهنگی هنری صاد تولید شده‌است.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: مدتی است این سوال را هایم نمی‌کند، چرا گلوله‌ها از کنارم می‌گذرند و نادیده‌ام می‌گیرند؟

ساعد سهیلی در دوروز پایانی جشنواره فجر روی صحنه تئاتر

ساعد سهیلی که چندی پیش با بازی در نمایش «تور» نخستین تجربه بازیگری خود را در تئاتر به انجام رساند، از جمله بازیگران حاضر در آخرین روزهای جشنواره تئاتر فجر است.

به گزارش خبرآنلاین، این بازیگر در دوروز پایانی جشنواره تئاتر فجر با بازی در نمایش «تور» نوشته فردیناند فون شیراخ و کار ابراهیم امینی در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می‌رود.

به گزارش ایسنا، این اثر نمایشی پیش از این در تهران و اصفهان روی صحنه رفته‌است.

نمایش «تور» نوشته فون شیراخ، نویسنده آلمانی است. این نمایش داستان یک خلبان جت جنگی آلمانی را روایت می‌کند که به‌خاطر نجات ۷۰ هزار نفر از استادبوم فوتبال به هواپیمای مسافری که ۱۶۴ سرنشین دارد، شلیک می‌کند. او هواپیمار مورد هدف قرار می‌دهد، تا ترور بیست داخل هواپیمابه خواسته‌اش که باعث کشته شدن هزاران نفر است، نر بسد. حالا او در جایگاه قضاوت قرار گرفته و با حکم مخاطب نمایش تبرئه یا محکوم می‌شود. ساعد سهیلی در این نمایش با علی باقری، سانیه سالاری، فریدون مجرای، علی محمد حسام‌فر، سام کیبودن و هم‌بازی است.

یک عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: به نظر م منع قانونی وجود ندارد که بایک زنجانی توبیت بزند و کارهای اقتصادی خودش را در آینده بیان کند.

از فرایند میزبانی ایران از پناهندگان افغانستانی، زمینه حضور، همکاری و فعالیت تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و حامی پناهندگان را در کشورمان فراهم کند.

به گزارش بهار از ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور؛ نادر یاراحمدی با بال کلومن نماینده ویژه کشور نروژ در امور افغانستان و هیات همراه وی متشکل از پاول بیورنستاد، سفیر کشور نروژ در جمهوری اسلامی و هنریک رقتشو معاون وی، دیدار و در رابطه با تبادل نظر حول برنامه ها و همکاری های دوجانبه و نیز اهداف میزبانی بهتر جمهوری اسلامی ایران از پناهندگان افغانستانی گفت و گو کرد.

در ابتدای این دیدار رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی با قدر دانسی از حمایت های دفتر نمایندگی سازمان امور پناهندگی نروژ در جمهوری اسلامی ایران، برای تداوم همکاری های آتی ابراز امیدواری کرد. یاراحمدی در ادامه با اشاره به نقش اساسی عوامل فرامنطقه ای نظیر حمله آمریکا و شوری به افغانستان در بحران فعلی این کشور که نمود اصلی آن در حوزه مهاجرت به کشورهای همسایه نمایان است؛ موضوع پناهندگی

که گفته می شود خارج از زندان نیست می تواند این کارها را انجام دهد، گفت: به نظر م منع قانونی وجود ندارد که توبیت بزند

و کارهای اقتصادی خودش را در آینده بیان کند.

این عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تاکید کرد: البته من نمی دانم و از ریز مطالب شان اطلاع ندارم اما این که نسبت به موضوعاتی که در آینده می خواهد دنبال کند، توبیت

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی در خواست کرد؛

تداوم میزبانی ایران از مهاجران افغان نیاز مند همکاری بین المللی است



مهاجران افغانستانی را یک مساله جهانی برشمرد که نیازمند همکاری جامعه بین المللی است.

بار سنگین از میزبانی چند میلیون افغانی

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در ادامه این نشست با اشاره به بار سنگین میزبانی از جمعیت میلیونی پناهندگان افغانستانی بر دوش جمهوری اسلامی ایران، وبخصوص در حوزه انرژزی، بارانهای پنهان، حوزه های زیرساختی و بر خورداری پناهندگان از تمام امتیازات میزبانی، با وجود دست و پنجه نرم کردن جامعه میزبان با مشکلات

تعدد در حوزه های یادشده و کمبود و کاهش حمایت های بین المللی، افزود: کشور نروژ تصویر مثبتی در ذهن مردم ایران دارد و ما امیدواریم همکاری ها و حمایت های این کشور تداوم

افزایش یابد.

یاراحمدی ادامه داد: افزایش مهاجرت مردم افغانستان به کشورهای همسایه ناشی از وضعیت نامناسب این کشور در حوزه غذا، آموزش و سلامت است و بهبود شرایط فوق و ثبات حکمرانی و بازوهای مختلف خدمت رسانی در آن کشور، نه تنها به نفع مردم افغانستان، بلکه به نفع تمام کشورهای همسایه و جامعه بین الملل است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

رحیمی درباره راهکارهای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس برای ارتقای عدالت آموزشی، تصریح کرد: طرح تقویت مدارس دولتی در دستور کار کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس است که در چند محور قابل پیگیری و بررسی است از جمله اینکه معلمان و نیروی انسانی توانمند برای مدارس دولتی تربیت و آموزش داده شوند و برای این موضوع باید معلمان دوره های لازم توانمندسازی را طی کنند و به علم روز و دانش و فناوری های نوین آشنا شده تا بتوانند در کلاس های درس موثر واقع شوند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی

با تاکید بر اینکه در عدالت آموزشی باید همه مدارس کشور از

امکانات و تجهیزات برابر برخوردار شوند، گفت: همچنین دارا

بودن همه مدارس از فضای فیزیکی مناسب برای این هدف موثر

است چرا که دیده شده در برخی از مدارس، کلاس ها گنجایش

کافی برای دانش آموزان ندارند که قطعاً چنین شرایطی مانع بهره

مندی دانش آموزان از روش های علمی و نوین آموزشی خواهد

شد.

برقراری عدالت آموزشی سبب توسعه مدارس و کاهش تراکم دانش آموزان خواهد شد

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در صورت برقراری عدالت آموزشی، مدارس توسعه یافته و تراکم دانش آموزان در کلاس ها کاهش خواهد یافت، یادآور شد: با توسعه مدارس کلاس ها به تجهیزات و امکانات روز آموزشی و کمک آموزشی مجهز خواهند شد تا به هوشمندسازی مدارس کمک شود.

رحیمی با اشاره به تنوع مراکز آموزشی از جمله غیرانتفاعی، نمونه مردمی، تیزهوشان و برخی مدارس خاص در کشور اضافه کرد: مدارس غیرانتفاعی، هیات انمایی و خاص، از توانمندی مالی کافی برای آموزش به دانش آموزان، هوشمندسازی کلاس ها، امکانات آزمایشگاهی مستقل، تجهیزات ورزشی و کارگاهی برخوردار هستند. اما چنین امکاناتی در مدارس دولتی کمتر دیده

محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب:

جوانان نخبه و مصمم می توانند قضیه هوش مصنوعی را حل کنند

دیدید در جلسه هفته گذشته خود با صنعتگران باز تکیه شان بر موضوع ار جاع کارها به مردم بود. ما راهی غیر از این نداریم، ما در مسائل دولتی و حکومتی چند مانع داریم یک مانعش منابع است، مانع دیگر آن در حقیقت مدیریت است، مانع دیگر آن ارائه ایده است، یک مانع دیگر آن توانی است که به لحاظ خلاقیت باید اعمال شود. وقتی ما این موارد را در دولت تشکیلات های دولتی عمل می کنیم، گرفتار می شویم اما وقتی این مسائل را به سمت مردم می بریم هم منابع مالی شان حل می شود، هم منابع مدیریتی شان حل می شود و هم ایده خودش به اصطلاح توسط مردم ارائه می شود و هم توان حل مسئله برای مسائل کشور توسط مردم فراهم می شود این تنها راه این موضوع است. در مسائلی که در طول این چهل و چند سال انقلاب با آن مواجه بودیم در هیچ مسئله ای بدون حضور مردم حل نشده است. انقلاب توسط مردم شد، جنگ توسط مردم شد، حوادثی که در کشور ایجاد شد و اتفاق افتاد توسط مردم حل شد این مسائل علمی روز را و این تحولات روز را هم باید تحویل مردم بدیم و این کار انشالله انجام شود.

مخبر تصریح کرد: در حقیقت مثلثی را امام شکل داده بود مردم، اسلام و رهبری این روش و این شیوه در حل همه مسائلمان می تواند کمک کند امروز ما این مطلب را به خوبی می بینیم که همه مولفه های قدرت در حال تحول هستند. تمام مولفه های

اجتماعی

منع قانونی برای توبیت زدن بایک زنجانی در باره اقدامات اقتصادی اش وجود ندارد

بزند اگر موضوعاتش در چار چوب قانون باشد اشکالی ندارد اما خارج از قانون باشد چرا، قطعاً یک زمانی فعالیت اقتصادی در چار چوب و قوانین را مطرح می کنند به نظر م مشکلی ندارد اما خارج از آن مثلاً فرض کنید بگوئید من می خواهم در آمدهای اقتصادی خودم را از راه های غیرقانونی انجام دهم، این خلاف است.

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی در خواست کرد؛

تداوم میزبانی ایران از مهاجران افغان نیاز مند همکاری بین المللی است

ثبات حکمرانی در افغانستان به نفع تمام کشور های منطقه است

در ادامه این دیدار بال کلومن، ضمن تشکر از یاراحمدی بابت قبول پیشنهاد ملاقات، از میزبانی فوق العاده جمهوری اسلامی ایران از پناهندگان و حمایت از دفتر نمایندگی سازمان امور پناهندگی نروژ در جمهوری اسلامی ایران قدر دانی کرد و با اشاره به سابقه فعالیت خود در کشور افغانستان در دوره حکومت سابق و فعلی، از برنامه خود برای آشنایی با نحوه میزبانی و مدیریت پناهندگان و مشاهده مستقیم و بازدید از پروژه های مختلف این بخش در جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

بال کلومن ضمن ابراز خرسندی از حضور در ایران و اظهار اطلاع از فشار سنگین میزبانی از

جمعیت بالای پناهندگان بر جمهوری اسلامی ایران، گفت: به عنوان نماینده ویژه کشور نروژ در امور افغانستان، مسئولیت دارم تا بر بازگشت محترمانه پناهندگان افغانستانی به کشور مبدا و فراهم کردن شرایط مناسب زندگی در آنجا و همچنین عدم مهاجرت معکوس آنان نظارت کنم. نماینده ویژه کشور نروژ در امور افغانستان

در پایان نیز، پیشنهاد بازدید از پروژه های مشترک و در دست اقدام دفتر نمایندگی سازمان امور پناهندگی نروژی در جمهوری اسلامی ایران را مطرح کرد که مورد موافقت رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور قرار گرفت.

پنج شنبه
۱۱ بهمن ۱۴۰۳
۳۰ ژانویه ۲۰۲۵
شماره ۲۰۳۷

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

سختگوی سازمان ثبت اسناد واملاک: معاملات اموال غیر منقول بیمه می شود

سختگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور توضیحاتی درباره بیمه معاملات اموال غیر منقول ارائه کرد.

ایسنا-صنذر کشاورز درباره بیمه نقل وانتقال معاملات، گفت: برابر ماده ۱۳ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، پس از آنکه بیمه مرکزی دستورالعمل نحوه بیمه را اعلام کرد، بنابر درخواست متعاملین (فروشنده و خریدار) سرفدتر، مورد معامله را بیمه خواهد کرد و در این صورت چنانچه پس از تنظیم سند رسمی مورد معامله از بین رفت و یا دچار خسارت شود بیمه، خسارت آن را پرداخت خواهد کرد وی تصریح کرد: پرداخت خسارت بیمه توسط شرکت بیمه مانع مراجعه بیمه به مقصر خسارت نخواهد بود.

سختگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درباره صدور سند به ساختمان هایی که «پایان کار» ندارند، گفت: برابر تبصره ۶ ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، در صورتی که یکی از کمیسیون های مواد ۹۹ و ۱۰۰ قانون شهر داری هامبادرت به صدور آرای بر جرمه و یا اصلاح بنامایند و به علت عدم پرداخت جرمه و اصلاح، «پایان کار» صادر نشده باشد، در این صورت شهر داری ها و دهیاری ها موظفند «پایان کار» را با ذکر میزان بدهی و یا اصلاح در قسمت های مشاع و مغرور صادر نمایند و ادارات ثبت هم موظف به صدور اجرای این بخش از قانون نیازمند ا واره اندازی: اسناد باقید موضوع در اسناد هستند وی گفت: اجرای این بخش از قانون نیازمند ا واره اندازی: سامانه موضوع ماده ۱۰ و همچنین صدور «پایان کار» به صورت الکترونیکی توسط شهر داری ها و دهیاری ها است که مراتب در حال پیگیری است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: شورای نگهبان با پرداخت ۷۵ درصد حداقل حقوق به محلولین در بودجه سال ۱۴۰۴ مخالفت کرد. بر این اساس محلولین فقط همان مستمری را دریافت می کنند

موج- احمد فاطمی درباره پیگیری لایحه حمایت از زنان گفت: لایحه حمایت از زنان به ویژه زنان سرپرست خانوار و کسانی که آسیب دیده اند، فعلا در کمیته زنان کمیسیون اجتماعی در حال بررسی است و پس از آن در کمیسیون طرح خواهد شد که اگر مشکل خاصی رخ ندهد و به تصویب اعضا برسد، در نوبت سخن قرار می گیرد.

وی درباره توزیع کالا برگ الکترونیکی در بین گروه های محلولین اظهار داشت: این برنامه برای دهک های پایین جامعه است که همچنین افراد معلول و تحت حمایت بهز یستی را هم شامل می شود، البته مجلس تصویب کرد محلولین بسیار شدید هم ۷۵ درصد حداقل حقوق را دریافت کنند که شورای نگهبان این را رد کرد و لذا الان باید برای ماده ۲۷ فقر دیگری بکنیم.

نماینده مردم بابل تصریح کرد: ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق معلولان که در سال ۱۳۹۶ به تصویب رسید، دولت را موظف به پرداخت کمک هزینه معیشتی برابر با حداقل دستمزد به افراد دارای معلولیت شدید و بسیار شدید فاقد شغل کرده است. این قانون گامی اساسی برای ارتقای کیفیت زندگی افراد دارای معلولیت و تضمین حداقل معیشت برای آنان تلقی می شود. با این حال، این قانون با وجود گذشت سال ها از تصویب، به طور کامل اجرا نشده و همچنان چالش های جدی در مسیر عملیاتی سازی آن وجود دارد که امسال هم شورای نگهبان اجرای آن را رد کرد. بر این اساس در سال آینده، حقوق محلولین فقط همان مستمری خواهد بود که البته نسبت به سال قبل ۴۰ درصد افزایش داشته اما کافی نیست.

معاون آموزش و مشار کت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست: ۴۰ میلیون درخت شمشاد در ۵ سال از بین رفت

معاون آموزش و مشار کت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: بین سال های ۹۰ تا ۹۵ در مدت ۵ سال ۴۰ میلیون درخت شمشاد در شمال کشور از بین رفت این در حالیست که نقش زیادی در تامین دراهای ضد سرطان دارند. هادی کیدابلی در نشست «نقش زنان در دستیابی به محیط زیست مطلوب، هم اندیشی برای آینده ای پایدار» با حضور شهبینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و زهرا بهروز آذر معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در سازمان حفاظت محیط زیست افزود: تاریخ ایران و فرهنگ ما همواره بر حفظ محیط زیست و طبیعت تاکید دارد، همچنین در دین مبین اسلام هم با احترام به طبیعت اشارا شده است.

صاحب امتیاز: احمد طالب نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷-۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

رئیس سازمان امور اداری و استخدای: معلمان خرید خدمت تاد هفته آینده تعیین تکلیف می شوند

رئیس سازمان امور اداری و استخدای کشور اعلام کرد که معلمان خرید خدمت تا دو هفته دیگر تعیین تکلیف می شوند.

ایرنا-علاءالدین رفیع زاده در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت معلمان خرید خدمت گفت: بررسی های کارشناسی و جمع بندی ها درباره تعیین تکلیف این گروه از معلمان انجام شده و در حال تعامل با سازمان برنامه و بودجه برای تامین بودجه آن هستیم تا دو هفته آینده این معلمان تعیین تکلیف می شوند. وی در پاسخ به سوالی درباره متصل نبودن بخش هایی از این سازمان به درگاه ملی صدور مجوز ها گفت: دستورات لازم داده شده تا دستگاههای مرتبط با سازمان اداری و استخدای به زودی به در گاه ملی مجوز ها متصل شوند. معاون رئیس جمهور درباره ساماندهی نیروهای شر کتی در دستگاههای اجرایی نیز با تاکید بر اینکه مهلت داده شده به دستگاهها برای ثبت اطلاعات نیروهای شر کتی خود بعد از ۱۵ بهمن ماه تمدید نمی شود، افزود: بر اساس مقرر ه دولت، از این پس بودجه دستگاهها برای تامین نیروهای شر کتی فقط بر اساس اطلاعاتی خواهد بود که به این سازمان ارسال شده است. رفیع زاده با اعلام این هشدار که بودجه نیروهای شر کتی دستگاههایی که لیست نیروهای خود را اعلام نکرده اند، منتفی خواهد شد، افزود: به طور مودی اگر دستگاهی بخواد اطلاعات خود را تکمیل کند و پس از مهلت اعلامی در خواست دسترسی به سامانه را داشته باشد، به صورت مودی برای آن سامانه راباز خواهیم کرد که اطلاعات نیروهای خود را وارد کند.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد خبر داد: پرداخت ۲۸۶میلیارد تومان وام قرض الحسنه به اساتید اهای بر تر تحت پوشش کمیته امداد

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) از پرداخت ۲۸۶ میلیارد تومان وام قرض الحسنه به دانشجویان، نخبگان و اساتید اهای بر تر تحت حمایت این نهاد خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین مهدی متقی فر افزود: در حال حاضر حدود ۴۰ هزار دانشجو بیش از ۱۴ هزار نخبه مورد حمایت در سراسر کشور از خدمات فرهنگی و تحصیلی این نهاد بهره مند هستند

وی اظهار کرد: در ۱۰ ماه امسال ۲۸۶میلیارد تومان وام قرض الحسنه به دانشجویان، نخبگان و اساتید اهای بر تر تحت حمایت کمیته امداد پرداخت شده است. معاون امور فرهنگی کمیته امداد خاطر نشان کرد: مبلغ وام دانشجویی تا سقف ۵۰ میلیون تومان توسط صندوق قرض الحسنه امداد و لیست و برای نخبگان و اساتید اهای بر تر تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای رفع نیازهای تحصیلی و شکوفایی اساتید اهای آنان پرداخت می شود.

وی ادامه داد: پس از شناسایی و احصاء نیازهای نخبگان و اساتید اهای بر تر در ادارات کمیته امداد و استان ها، تاکنون حدود ۵۰میلیارد تومان وام قرض الحسنه به نخبگان و اساتید اهای بر تر مورد حمایت توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران، جهت شکوفایی اساتید اهای آنان پرداخت شده است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس: تعویق در پرداخت وام از دواج غیر قابل قبول است

نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: اگر در پرداخت وام ازدواج تسریع نشود نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ورود خواهند کرد. رمضان رحیمبی به تعلل بانک ها در پرداخت تسهیلات ازدواج اشاره کرد و گفت: موضوع منابع وام از دواج در بودجه سال ۱۴۰۳ به نحو کافی دیده شده بود؛ ولی متأسفانه بانک ها به صورت قطره چکانی این تسهیلات را پرداخت می کنند و ما شاهد هستیم که برخی از زوج ها حدود ۶ ماه در نوبت دریافت وام ازدواج هستند وی افزود: این موضوع ناراضیاتی در سطح جامعه ایجاد کرده است و با آنکه ها هم که در این رابطه صحبت می کنیم بحث نقدینگی و ناترازی را مطرح می کنند اما مطرح کردن چنین مباحثی برای نمایندگان مردم در مجلس قابل قبول نبوده است. نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: در بنیاد اعتبارات در اختیار بانک های عامل در شهرستان ها قرار بگیرد و شهرستان ها نیز وام ازدواج افرادی که در سامانه مربوطه ثبت نام کردند را پرداخت کنند؛ البته ضرورت دارد که این موضوع در سطح کشور پیگیری شود و به ویژه به مزی یاد باید جدیت به این موضوع ورود کند و اعتبارات را باید بانک های عامل در استان ها و شهرستان ها را تامین کند تا بتوانند وام های ازدواج را پرداخت کنند.